
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2022
Processo Administrativo Nº 114/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS

Data de Publicação: 18/11/2022 12:59:28

LOTE 1

Descrição: Secador de mãos automático, revestido em aço inoxidável, resistente, ideal para ambientes de grande 
circulação, como escolas, posto de saúde, banheiros públicos, etc.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 150

Autor Marca/Modelo Valor
BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA dakmark / secador de mãos 5.000,00

LUIZ CORREIA DE ASSUMPÇÃO  ME marca propia 814,22

LP DO BRASIL - EXPORTACAO E IMPORTACAO 
LTDA

MARCA DO FABRICANTE / S15-06LP-C 814,22

Val. Ref.: 814,22

Documento: Documentos de habilitaçãoHorário: 01/12/2022 03:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bfd9e95ed458453ba364012d54868b28.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 01/12/2022 03:48

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/65e4b970451745499ac220445c520735.pdf

LUIZ CORREIA DE ASSUMPÇÃO  ME

Documento: Documentos de habilitaçãoHorário: 01/12/2022 06:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a89262421c4d496b970d62fced729ed7.zip

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 01/12/2022 06:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b575ab0e49f0484299c2c32d7d54f937.pdf

LP DO BRASIL - EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA

Documento: Documentos de habilitaçãoHorário: 30/11/2022 17:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/517d1e4056e244b49b24c0b30fcc4bb1.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 30/11/2022 17:47

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6974280000c844c4a5fceff061f17a1e.pdf

BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

1 de 1

MUNICIPIO DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC


